MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 130, DE 20 DE MARÇO DE 2012

Revoga a Portaria PRRS nº 302, de 27 de jul. 2011.
Revogada pela Portaria PRRS nº 110, de 12 abr. 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria PGR nº 393, de

11 de setembro de 1997, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  as  servidoras  MARTA ROBERTI,  matrícula  3038-4,  ADRIANA

NUNES DORNELES, matrícula 5883-1, e ALEXANDRE MEINHARDT, matrícula 21503-1, sob a

presidência da primeira,  para constituírem Comissão para Avaliação de materiais  bibliográficos,

livros  e  periódicos  passíveis  de  baixa  e  alienação/doação,  bem como a serem incorporados  ao

patrimônio ou almoxarifado desta unidade, pelo prazo de 1 (um) ano, a contar desta data.

Art. 2º A presidente da Comissão, em suas ausências e impedimentos eventuais, será

substituída pela servidora ADRIANA NUNES DORNELES.

Art.  3º  Revogar a  Portaria  PR/RS nº  302,  de 27 de julho de 2011,  publicada no

Boletim de Serviço do MPF nº 14 da 2ª quinzena de julho de 2011.

ANTÔNIO CARLOS WELTER

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 252-253, 2. quinzena mar. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4942/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-04-17.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_060312.pdf